

RFP Question & Answers

Question: The Press Release issued indicates that “the clientele served must be from Springfield”, however, the RFP does not include this information.

Answer: 51% of the clientele have to be low income residents from Springfield.

Question: Are the forms fillable?

Answer: Unfortunately, the forms are not fillable.

Question: Is the RFP posted and where?

Answer: The RFP is posted on the City of Springfield’s website
<https://www.springfield-ma.gov/planning/index.php?id=community-development>